平成 29 年６月１日

各 位

会 社 名 株式会社キタムラ

代表者名 代表取締役社長 浜田 宏幸

（コード番号  2719）

問合せ先責任者  取締役管理部長 菅原 孝行

（TEL 045-476-0777）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 15 日付「資本業務提携、第三者割当による新株式発行、株式の売出し並びに

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」においてお知らせした、カルチ

ュア・コンビニエンス・クラブ株式会社を割当先とする第三者割当による新株式の発行に関し（以下「本

第三者割当増資」といいます。）、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

I. 本第三者割当増資の払込完了について

１．本第三者割当増資の概要

（１）発行新株式数 普通株式 3,000,000 株

（２）発行価額 １株につき金 701 円

（３）発行価額の総額 2,103,000,000 円

（４）増加する資本金 1,051,500,000 円（ １ 株につき 350.5 円）

（５）増加する資本準備金 1,051,500,000 円（ １ 株につき 350.5 円）

（６）募集方法 第三者割当

（７）申込期間 平成 29 年５月 31 日～６月１日

（８）払込期日 平成 29 年６月１日

（９）割当先及び割当て株式数 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 3,000,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 17,918,252 株（増資前の資本金の額 2,852,437,118 円）

増 資 に よ る 発 行 株 式 数 3,000,000 株（増資する資本金の額 1,051,500,000 円）

増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 20,918,252 株（増資前の資本金の額 3,903,937,118 円）

以 上